1  See  Rot.   Claus.   i.  pp.   557  b, 
563  b;  Rymer,  i.  pp.  168,  169  ;  the 

Bulls  of  Honorius  being  dated  a  year 
too  late. 
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isto  vobis  nostros  fideles  nuncios  transmittenius,  per 

qnoe  opus  illud  vobiscuni  consumraabitur.  quod  nobis  per 

ridelem  nostrum  Hugonem  Grossin  sigxrincavistis. 

CXC. 

HOXORIUS    III.    TO    THE    BlSHOPS,   AbEOTS.  AXD   HIGHER 

Clergy  of  the  Exglish  Church. 

(Papal  Bulls  in  the  Public  Record  Office.) 

Honorius  episcopus,    servus    servorurn  Dei,  venerabi-  Oct.  5. 

libus    fratribus    arehiepiscopis    et    episcopis,    et    dilectis   "" 
filiia    abbatibus,    prioribus,    decanis,    pnepositis,    archi- 
diaconis,  et  aliis    ecclesiaruin    pra?latis,  ad    quos    liters 

istae  pervenerint,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Cum  a  religiosorum  virorum  pressuris  et  molestiis  illi  The  wrongs 

quorum  pedes  sunt  veloces  ad  malum  severitate  debeant  Templars 

ecclesiastica  cohiberi,  et  inferiorura  culpae  merit o  ad  mu*t  be  re- 
praelatos  desides  referantur,  quia  facientis  cidpam  habet 

qui  quod  potest  corrigere  negligit  emendare  ;  miramiir, 

sicut  possumus  de  ratione  mirari,  quod,  sicut  dilectis 

filiis  fratribus  jlilitiae  Templi  significantibus  accepimufl, 

parochianos  vestros,  de  quibus  apud  vos  querelam 

deponunt,  non  compellitis  ad  justitiam  exhibendam 

Si  vero  aliquos  interdum  excommunicationi  vel  inter- 
dicto  imponitis,  sententiam  vestram  lemittitis.  fratribus 

inconsultis  et  satisfactione  congrua  pnetermissa.  Quia 

igitur  sustinere  nolumus  incorrectum  quod  in  nostrum 

et  subjectonun  nostrorum  periculum  attentatur.  uni- 
yersitati  vestrse  per  apostolica  scripta  mandamus  atque 

prsecipimus,  quatenus  cum  a  jam  dictis  fratribus 

acceperitis  de  vestris  parocbianis  querelam,  eos  ad 

exhibendam  justitiam,  omni  gratia  et  timore  postposito, 

contradictione  quoque  et  appellatione  remota,  ecclesi- 

astica districtione  cogatis,  attentius  provisuri,  ne  sen- 
tentiam   quam    tuleritis,  fratribu»   ignorantibu*,  absque o  2 
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satisfactione  congrua  relaxetis  :  scituri  a  vobis  damna 

ipsorum  districtius  requirenda,  si  prseceptum  nostrum 
neglexeritis,  quod  non  credimus,  adimplere.  Datum 

Anagnia?,  iij°  Nonas  Octobris,  pontificatus  nostri  anno 
octavo.